
 Report Date : 08/06/2011

DATUM POSLEDNÍ REVIZE  NOVEMBER 2009

ÚDAJE O BEZPEČNOSTI PŘI PRÁCI S MATERIÁLEM

SCREEN-CLENE DUO

1 IDENTIFIKACE LÁTKY/PŘÍPRAVKU A SPOLEČNOSTI/PODNIKU

NÁZEV VÝROBKU SCREEN-CLENE DUO

ČÍSLO VÝROBKU SCR020

ASCR020

APCK000

APNK000

AWCK000

ZA

POUŽITÍ Computer and accessory cleaning product

AF INTERNATIONAL. A division 

of HK WENTWORTH LTD

DODAVATEL

ASHBY  PARK.

COALFIELD WAY

ASHBY de la ZOUCH

LEICESTERSHIRE. LE65 1JF

UNITED KINGDOM

+44 (0) 8443759700

+44 (0) 8443759799

info@hkw.co.uk

NOUZOVÉ TELEFONNÍ ČÍSLO +44 (0)1530 419600 between 8.30am - 5.00pm Mon – Fri

2 IDENTIFIKACE NEBEZPEČNOSTI

Podle platných zákonů se nepovažuje za nebezpečný pro zdraví ani životní prostředí.
KLASIFIKACE (1999/45) Není klasifikováno.

3 SLOŽENÍ/INFORMACE O SLOŽKÁCH

POZNÁMKY KE SLOŽENÍ

Ingredients not listed are classified as non-hazardous or at a concentration below reportable levels

4 POKYNY PRO PRVNÍ POMOC

POKYNY PRO LÉKAŘE

Treat symptomatically

VDECHOVÁNÍ

S ohledem na malé balení je nebezpečí vdechnutí minimální.

POŽITÍ

S ohledem na malé balení je nebezpečí požití minimální. Vypláchněte důkladně ústa. Přivolejte lékařskou pomoc.

KONTAKT S KŮŽÍ

S ohledem na malé balení je nebezpečí kontaktu s kůží minimální. Okamžitě omyjte kůži mýdlem a vodou. Přivolejte 

lékařskou pomoc pokud podráždění trvá i po omytí.

KONTAKT S OČIMA

S ohledem na malé balení je nebezpečí kontaktu s očima minimální. Oplachujte vodou. Při pokračujících potížích 

kontaktujte lékaře.

5 OPATŘENÍ PRO HASENÍ POŽÁRU

HASICÍ PROSTŘEDKY

Výrobek není hořlavý. Používejte protipožární přístroje se zřetelem na okolní materiály.

6 OPATŘENÍ V PŘÍPADĔ NÁHODNÉHO ÚNIKU

41 /



 Report Date : 08/06/2011

DATUM POSLEDNÍ REVIZE  NOVEMBER 2009

SCREEN-CLENE DUO

POSTUPY PŘI ODKLÍZENÍ

Nepodstatné.

7 ZACHÁZENÍ A SKLADOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PŘI POUŽITÍ

Žádná zvláštní bezpečnostní opatření při práci nejsou uvedena.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO SKLADOVÁNÍ

Uchovávejte pouze v původním obalu.

8 OMEZOVÁNÍ EXPOZICE/OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

TECHNICKÁ OPATŘENÍ

Nepodstatné.

OCHRANA RUKOU

Ochrany rukou není třeba.

OCHRANA OČÍ

Nepodstatné.

DALŠÍ OCHRANNÁ OPATŘENÍ

Not relevant

HYGIENICKÁ OPATŘENÍ

Not relevant

9 FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI

VNĚJŠÍ VZHLED Impregnated cloth, card or tissue

BARVA Bezbarvý.

ZÁPACH Charakteristický.

BOD VARU (°C) >100 (212 F)
RELATIVNÍ HUSTOTA 0.997 @ 20 °C (68 F)
OBJEMOVÁ/SYPNÁ HUSTOTA 997 kg/m3
TLAK PÁRY 2.35  kPa @ 20 °C (68 F)
HODNOTA pH KONCETROVANÉHO 

ROZTOKU
5-7

TEPLOTA VZPLANUTÍ (°C) >55 (131 F) CC (uzavřená 

miska).

10 STÁLOST A REAKTIVITA

STABILITA

Stabilní za normálních teplot.

PODMÍNKY JICHŽ JE TŘEBA SE VYVAROVAT

Nepodstatné.

11 TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE

VDECHOVÁNÍ

Žádná zvláštní nebezpečí pro zdraví se neuvádějí.

POŽITÍ

Žádná zvláštní nebezpečí pro zdraví se neuvádějí.

KONTAKT S KŮŽÍ

Žádná zvláštní nebezpečí pro zdraví se neuvádějí.

KONTAKT S OČIMA

Žádná zvláštní nebezpečí pro zdraví se neuvádějí.
VAROVÁNÍ OHLEDNĚ ZDRAVÍ Žádná zvláštní nebezpečí pro zdraví se neuvádějí. Žádný zvláštní akutní nebo chronický 

zdraví nepříznivý účinek není zaznamenán,  nicméně tato chemikálie může přesto mít 

škodlivý vliv na lidské zdraví,  ať už všeobecně,  nebo na určité osoby mající již předem 

existující,  nebo skryté zdravotní problémy.

OSTATNÍ ÚČINKY NA ZDRAVÍ

U této látky nejsou prokázány karcinogenní vlastnosti.
Název L-METHOXYPROPAN-2-OL

42 /



 Report Date : 08/06/2011

DATUM POSLEDNÍ REVIZE  NOVEMBER 2009

SCREEN-CLENE DUO
Toxická Dávka 1 – LD 50 5200  mg/kg (orální-krysa)

Toxická Dávka 2 – LD 50 11700  mg/kg (orální-myš)

12 EKOLOGICKÉ INFORMACE

EKOTOXICITA

Není považováno za nebezpečné pro životní prostředí.
Název L-METHOXYPROPAN-2-OL

LC50, 96 Hodin, Ryby, mg/l 20800

EC50, 48 Hodin, Dafnie, mg/l 23300

13 POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ

ZPŮSOBY ZNEŠKODŇOVÁNÍ

Žádná zvláštní metoda zneškodnění se nepožaduje.

14 INFORMACE PRO PŘEPRAVU

VŠEOBECNÉ Výrobek není uveden v mezinárodních předpisech o přepravě nebezpečného nákladu (IMDG,  

IATA,  ADR/RID).

Žádný varovný dopravní štítek se nevyžaduje.

INFORMACE O SILNIČNÍ 

DOPRAVĚ
Není klasifikováno

INFORMACE O ŽELEZNIČNÍ 

DOPRAVĚ
Není klasifikováno.

INFORMACE O NÁMOŘNÍ 

DOPRAVĚ
Není klasifikováno.

INFORMACE O LETECKÉ 

DOPRAVĚ
Není klasifikováno.

Ne.LÁTKA OHROŽUJÍCÍ ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ/ZNEČIŠŤUJE MOŘE

15 INFORMACE O PŘEDPISECH

VĚTY O OZNAČENÍ SPECIFICKÉ RIZIKOVOSTI

NC Není klasifikováno.

POKYNY PRO BEZPEČNÉ NAKLÁDÁNÍ

NC Není klasifikováno.

SMĚRNICE EU

Směrnice o nebezpečných látkách 67/548/EHS.

Směrnice o nebezpečných přípravcích 1999/45/ES.

Systém specifických informací ohledně nebezpečných preparátů. 2001/58/ES.

Commission Directive 2000/39/EC of 8 June 2000 establishing a first list of indicative occupational exposure limit values in 

implementation of Council Directive 98/24/EC on the protection of the health and safety of workers from the risks related to 

chemical agents at work.

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. prosince 2006 o registraci,  hodnocení,  povolování 

a omezování chemických látek,  o zřízení Evropské agentury pro chemické látky,  o změně směrnice 1999/45/ES a o 

zrušení nařízení Rady (EHS) č. 793/93,  nařízení Komise (ES) č. 1488/94,  směrnice Rady 76/769/EHS a směrnic Komise 

91/155/EHS,  93/67/EHS,  93/105/ES a 2000/21/ES,  se změnami.

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 ze dne 16. prosince 2008 o klasifikaci,  označování a balení 

látek a směsí,  o změně a zrušení směrnic 67/548/EHS a 1999/45/ES a o změně nařízení (ES) č. 1907/2006 včetně změn.

16 DALŠÍ INFORMACE

POZNÁMKY K REVIZI

Revised in accordance with CHIP3 and EU Directives 1999/45/EC and 2001/58/EC

VYDÁNO

Helen O'Reilly
DATUM POSLEDNÍ REVIZE NOVEMBER 2009

REVIZE Č./ NAHRAZUJE 

BEZPEČNOSTNÍ LIST (SDS) Z:
5

SDS Č. 10419

43 /



 Report Date : 08/06/2011

DATUM POSLEDNÍ REVIZE  NOVEMBER 2009

SCREEN-CLENE DUO

VĚTY O OZNAČENÍ SPECIFICKÉ RIZIKOVOSTI - PLNÉ ZNĚNÍ

ODVOLÁNÍ

Tato informace se týká pouze tohoto specificky uvedeného materiálu a nemusí platit pokud se tento materiál používá v kombinaci s jakýmikoli jinými 

materiály, nebo procesy. Tato informace je dle nejlepších znalostí a přesvědčení společnosti přesná a spolehlivá k uvedenému datu. Nicméně se 

neposkytuje žádná záruka ohledně její přesnosti, spolehlivosti a úplnosti. Je zodpovědností uživatele se rozhodnout o vhodnosti takové informace pro 

jeho vlastní potřebu.

44 /


